Audāclēr, & Audāctet per syncopēn, audenter, confidenter. { ποτε βεταχ. ιερατης. GALL. Hardiment, audacieusement. ITAL. Audacemente. GERM. Grauenlich. HISP. Osadamente. ANGL. Boldlie, rashlie. } Cic. pro Rosc. Multa sceleratè, multa audaciter, multa improbè fecisti. Idem de clar. Orat. Magis audacter quam paratè veniebat ad dicendum. Mulier es, audacter iuras. Plaut. Amphitr. Porrigit audaciter ad salutem brachium. Idem Pseud. sc. 4. a. 2. Loquere audacter, idem Capt. sc. 2. a. 2. Gaude audacter. Ibidem sc. 1. a. 4. Prorogare vitam, audacter dico : idem Pseud. sc. 2. a. 3. Audaciter dicunt contumeliam. Idem Curc. sc. 1. a. 4.

Audīo, is, ini, itum, propriè significat Sonum auribus accipio; δέ τοι αὐδῆς, id est, à voce, cuius proprium est ut audiatur. { γόνη schemah. αὔρη. GALL. Oïir, escouter. ITAL. udire. GERM. Hören / losen. HISP. Oyr. ANGL. To heare. } Virg. audiendi vocabulum etiam ad ea transluit quæ auribus & sensu parent, quum ait lib. 1. Georg.

— & frustra retinacula tendens

Fertur equis auriga, neque audit currus habendas.

¶ Aliquando Audire est intelligere. Idem 1. Aeneid.

Progeniem sed enim Troiano è sanguine duci

Audierat.

¶ Interdum est postulata petenti concedere. Idem 9. Aeneid.

Audiit, & genitor cœli de parte sinistra

Intonuit lauum.

¶ Interdum credere, accedere. Cic. in Tusc. Nec Homerum audio, qui Ganymedem à diis raptum ait. ¶ Interdum præcipienti parere, inanatur, & hoc tam cum accusativo, quam cum dativo. Cic. Calepini Pars I.

donat. deor. Tu Cotta si me audias, eandem causam agas. Si me audias, observes. Plaut. Amph. sc. 3. a. 4. Et cum dativo : Ego sum lovis dicto audiens. Idem Amphitr. Audientem dicto filium. Idem Asin. sc. 1. a. 3. Audientem dicto haud Imperatorem sibi me heros emit, Idem Men. sc. 4. a. 2. Quint. Audientem dicto non esse. Cic. Et audiens esset huic ordini, id est, obediens. ¶ Invenitur & Audio cum adverbio bene, vel male, & ponitur pro laudor & vituperio : ναρας κακος, Aristoph. Terent. Bene dictis si certasset, audisset bene. Cic. in Verrem, Ne gratia in provincia male audiret. ¶ Audire Socratem, aut Platonem : pro discipulum esse Socratis. Cic. 1. Acad. Iam Polemonem audiverant assidue Zeno & Arcesillas. Audio à, è, ex, & de. Ut, audivi à, vel ex, vel de patre meo, idem significant, inquit Valla. Quid ego ex te audio ? Plaut. Most. sc. 1. a. 2. & Mil. sc. 3. a. 2. & Men. sc. 9. a. 5. Est Deus qui omnia audit, & vider. Idem Capt. sc. 1. a. 2. Audin' quæ loquitur ? Idem Men. sc. 5. a. 5. & sc. 1. & 2. a. 2. & Pseud. sc. 3. a. 1. Me vocem loquentis audire visus sum, Idem Aud. sc. 6. a. 4. Ex me audibis vera, pro Audies. Idem Capt. sc. 4. a. 3. Audin' ut deliramenta loquitur ? Idem Men. sc. 5. a. 5. Quid ais bone vir ? Audio. Idem Curc. sc. 2. a. 5. Vigila, i. expurgiscere. P. Audio. Idem Men. sc. 2. a. 2. Pietas prohibet, B. Audio (εἰσαγ.) Pietatem igitur noctu amplexator pro Phoenicio. Idem Pseud. sc. 2. a. 1. Quasi affuerim simulabo, atque audita eloquar. Idem Amphitr. Verum est, quod olim est auditum fabularier. Idem Pseud. sc. 2. a. 1. Neque vidi, neque audiui peiorē, nec dici, fingive, potest. Idem Curc. sc. 1. a. 5. Audire quasi per nebula. Vide Nebula. ¶ Audire Iudex, Praefectus urbi, Praeles, dicitur qui cognoscit. Sic, Audire causam, id est, nosse, l. 1. ubi Gothofr. de lit. contest. l. 6. §. 3. C. de appell. l. 6. & l. 16. ff. eod. Audire causam ex integro, l. 1. C. si ex falso instrum. ¶ Audire de, aliter acceptum. Terent. in Adelph. De Psaltria hac audivit, id illi nunc dolet. Audire de capite, pro Cognoscere. Spec. lib. 2. de benef. Parum fœdè furiosè superbus erat, qui de capite viri Consularis focatus audiebat. Sic & Cic. pro Flac. Audito, pro Audiam, more antiquo. Plaut. Capt. II. Audientes, Catechumeni. Tertull. ¶ Hujus verbi composita sunt, Exaudio, Inaudio, Obaudio, Subaudio, de quibus omnibus suo loco. Feltus, Auditavi, sapere audiui.

Auditio, ipse audiendi actus, auditus. { γόνη schemah. ποτε schemah. γόνη schemah. misma. ἀγούση. GALL. L'ouye. ITAL. L'udire. GERM. Hördung. HISP. Obra de oyer. ANGL. Hearing. } Cic. de Fin. D'antque se ad ludendum, fabellarumque auditione ducuntur. Easdem auditio[n]es & doctores colere. Gell. cap. 2. lib. 18. Egressus ex auditione. Ibid. c. 1. lib. 14. ¶ Audientia, audiendi attentio, est enim aliud paulo quam auditio. Plaut. Exurge præco, fac populo audientiam, hoc est, fac ut populus audiat. Cicer. 1. Verr. Quantam denique audientiam orationi max improbitas illius factura sit. Illud verbum, eti est Latinum, Cannonista tantum, ut pleraque alia, minus propriè usurpat : Audientia causarum, audientia literarum. ¶ Audituncula, diminutivum. Gell. lib. 13. cap. 18. Audituncula quedam de Catonis familia aspersus est. Auditōrum, locus ubi audiuntur præceptores, aut Oratores. { αὔραται εαν. GALL. Auditoire, parquet d'audiance. ITAL. Auditorio. GERM. Ein ort da man einem redend zuhört. HISP. Lugar para oyer. ANGL. An auditorie, a place where oratours or maisters teacher. } Quint. lib. 2. cap. 11. Sed cuius rei gratia plenum sit auditorium. Circa scholas & auditoria assiluus. Sueton. in Tib. cap. 11. Idem Quintil. Auditoris se, non iudiciis comparat. Per metonymiam accipitur pro ipsa auditorum turba. lin. in Epist. Nam proxime frequenti auditorio inter se coram multi ordinis nostri clare jocabantur. ¶ Auditorium etiam pro foro & Tribunali ponitur. Paul. in l. contra, de re iud. Is qui ad maius auditorium vocatus est, si item inchoatam deseruerit, contumax non videatur. Quintilianus tamen forum & auditorium opponit lib. 10. cap. 1. Sed alia ratio est litium & disputationum fori & auditorii, præceptorum, & periculorum.

Auditōris, verbale, Discipulus, is qui audit, is apud quem agitur, { γόνη sc. 1. ομέα. ἀρεγαθή. αὔρης. GALL. Auditeur. ITAL. Auditore. GERM. Ein Zuhörer. HISP. Oydar. ANGL. That heareth, an auditour. } Cic. Attic. lib. 16. Sed notatur Eclogarii, quos Salvius bonos auditores nactus, in convicio dumtaxat legat. Juven. Satyr. I.

Semper ego auditor tanum.

Auditus, Sensus audiendi, vis illa, qta soni percipiuntur. { γόνη mischma. ἀρεγαθή. GALL. Ouye. ITAL. udito. GERM. Gehör. HISP. El sentido de oyer. ANGL. Haring. } Plin. lib. 10. cap. 69. Auditus cui hominum primò negatus est, huic & sermonis usus ablatus. Cic. pro Marc. Vereor ut hoc quod dicam, non perinde intelligi auditu possit, atque ego ipse cogitans sentio.

Avē, live Haye, vel Habe (b pro u, ut sapere in P. Flor.) verbum est defectivum : in secunda persona singulari Ave, & plurali Avete, in infinitivo Ave, teste Diomede lib. 1. εἰσιτοντος σταλομιχαιτιον, Mart. lib. 5.

Exprimere, Ruffe, fidicula licet cogant

Ave Latinum, quae non potest Gracum.

Avēho, is, Abduco, sive aliò vicho, { αὔρη. GALL. Charrier ou porter de lieu à autre. ITAL. Condurre altrove. GERM. Dannen führen hinweg führen. HISP. Traer a algun lugar. ANGL. To carry from, or away. } Sueton. in Cas. Stipendiari quoque pronuntiatum, & abstractentibus statim eripuit, occultavitque apud se diu, & mox ex præfectura proficisciens in Hispaniam, inter officia prosequentium, fascesque lictorum lectica sua avexit. Terent. in Adelph. Is venit ut secum avexit. Quot eras anni natus cum te pater à patria avexit ? Plaut. Men. sc. ult. a. 5. Illam invitam in Ephesum avxit (alias advehit) ubi Athenis advectam scio. (ibid. Meminit me decessare à patre (in turba) atque inde avehi (de surreptione.) ibid.

Avelburgum, oppidum Marchia Brandenburgensis.

Avella, oppidum Campaniae : à quo avellanae nubes. Silius lib. 8.

Avellana, æ, { εἴλια. λευκηγεασα. GALL. Noisette, avelaine, noix de haye. ITAL. Noci vola, nosella, nochia. GERM. Ein Haselnuss. HISP. El avelana. ANGL. Alisbert or basill nutt. } Nux est coryli arboris, quæ alio nomine dicitur nux Pontica, quod in Asiam Græciāmque primò è Ponto venerit ; eadem & Prænestina dicitur, quod Prænestini his abundant, sive (ut Macrobi placet) quod Prænestini ab Annibale

obsidione cincti , his nucibus famen toleraverint. Primum autem dicta sunt Abellinæ ab Abellino Campaniæ oppido , quod à Virg. appellatur Abella , à Silio Avella. Plin. lib. 15. c. 11. Cæteris quicquid est , solidum est ut in avellaniis , & ipso nucum genere ; quas antea Abellinas patrio nomine vocabant.

AVELLIO, is, avelli, & avulsi, avulsum , A loco vellò, abstrahò, aufero: { प्रानथक्, प्रय॑ वाथक्. द्वारा उपरा. GALL. Arracher, retirer à force, oster bon gré malgré. ITAL. Sbarbicare, stirpare à forza. GERM. Abreissen, dantien reissen. HISP. Arrancar de lugar. ANGL. To drawe or plucke away through force. } Cic. de Senect. Et quasi poma ex arborebus, si cruda sunt, vi avelluntur. Virg. 2. Æneid.

*Fatale aggressi sacrato avellere templo
Palladium.

Terent. in Andr. Ita magna; ut sperni posse avelli, id est , abdicari, disjungi.

AVÜLSÖR, अवल्सो, & Avulsiō, अवल्सो; verbalia. Plin. lib. 17. cap. 10. Aut enim semiine proveniunt, aut plantis radicis, aut propagine, aut avulsione. Idem lib. 9. c. 45. Ubi avulsoem sensere, contractæ multò difficultius abstrahuntur.

AVENĀ, æ, Herba est nota ex frumentaceo genere, equorum præcipue pabulis nascentis, tritico foliis & culmo similis, scimen habens ejusdem nominis, è summo pendens culmo, locustarum quandam similitudinem referens, duplice crure divaricatarum. || Ita fortè dicta, quod eam aveat edere pecudes, in primis equi. || { अवैन. GALL. Avoine. ITAL. & HISP. Avena. GERM. Haber. ANGL. Oates. } Nomen accepisse putatur ab eo, quod ad fructum non veniat. Numeratur enim inter vitia segetis, veluti quidam frumenti abortus. Soli enim cœlique vitio interdum accedit, ut triticum, hordeum in avenam degeneret. Nonnunquam etiam idem evenit virio feminis, si illud aut imbecillum fuerit, aut cariosum. Vide Plin. lib. 17.

Et levius ob seculo stabat avena solo;

Ovid. 4. Fast. ¶ Est & alterum avenæ genus, quæ Avena Græca à Plin. vocatur, & à Græcis οψιάνω, quod mörbum cureret ejusdem nominis. Hæc in horto nasci gaudet, ut loliū in tritico, multiplicitate radice solum emacians, illi præcipit alimentum. ¶ Ponitur interdum avena pro calamo, sive culmo segetis, ex quo pastores sibi fistulas conficere solent: quo sit, ut pro itylo, sive charactere bucolico accipiatur. Virg. 1. Eclog.

Sylvestrem tenui musam meditaris avena.

AVENACÉUS, a, um, quod ex avena confectum est. { ἀενάκης. GALL. D'avoine. ITAL. Di avena. GERM. Das von Haber ist. HISP. Cosa de avena. ANGL. Oates. Plin. lib. 30. Vel cum farina hordeacea, vel avenacea.

Avenaria, Cicada species est, quam nonnulli Frumentarium vocant, quoniam simul cum frumentis arescentibus appetit. Author Plin. lib. 11. cap. 17.

Avenio, nis, { अविना. Stephano, vulgo Avignon. } Oppidum est Narbonensis Galliæ, ad Rhodanum, Cavarum metropolis: de quo Plin. lib. 3. cap. 4. Hodie Pontificiæ ditionis est. Clementi enim sexto eius nominis Pontifici, urbem hanc cum vicino agro vendidit Iohanna Siciliæ regina, ut est videre apud Yolaterranum.

AVENTINVS, i. अवेंटिन. Unus ex septem urbis Romæ montibus, cuius radicem Tiberis præterlabitur. Ita dictus ab avibus (ut ex sententia Nævii refert Varro) quarum ob futuram opportunitatem, ammisque vicinitatem maxima ibi copia erat. Vel ab Aventino Albitorum rege, qui in eo extinctus est, & sepultus. Cur autem Aventinus mons extra pomerium esset, doceat Gell. tap. 14. lib. 13. ¶ Vel ab adventu hominum, qui ad Diana templum, quod eo in monte à communione Latio conditum fuit, conmabantur. ¶ Vel ab adiectu: quod Varro magis probatur. Erat enim hic mons à reliquis paludibus discretus. Unde ratibus ad eum advehabantur, quadrantem pro nculo persolventes. ¶ Fuit item Aventinus, cognomento Sylvius, Albanorum rex, Romuli Sylvii filius, & pater Proæcæ, à quo nonnulli Aventino monti (in quo sepultus est) nomen factum existimant. ¶ Est praeterea Aventinus apud Virg. 7. Æneid. nomen filii Herculis Rhea, qui Turno adversus Æneam luppicias tulit.

AVENTINUS, a, um, adjективum: ut, Ars Aventina, apud Ovid. 6. Fast. Et Aventinum iugum, apud eundem lib. 3.

AVEO, es, verbum defectivum, sine præterito & supino. Significat concupisco. { פָּרַא אֲבָה, פָּרַא אֲבָה, וְאַיִלְעָגָג. GALL. Souhaiter, desirer, convoiter. ITAL. Desiderare, appetere. GERM. Begären, wünschen. HISP. Codiciar, desear. ANGL. To cover, to desire greatly. } Cic. lib. 1. Offic. Itaque quum sumus negotiis curisque vacui, tum avemus aliquid audire & discere. Idem ad Attic. lib. 1. Valde aveo scire quid agas. ¶ Avere etiam, à nimia cupiditate, pro gaudere ponitur: unde salutantes quoque Aves, जैप, dicimus, id est, gaude & lætare.

Avens, partic. Horat. 2. Serm.

— non est mihi tempus averti.

Ponere signa novis præceptis.

Avens, pro libens. Gellius cap. 7. lib. 19.

AVERNVS, अवेर्न, gen. mascul. in plurali Averna, orum. Lacus Campaniæ prope Baias, quem locum Plutoni dicatum, & inferorum limen esse ruditus vetustas creditit. Vulgo Lago de Tripergola. Vnde & pio inferorum sede à poëtis usurpatum. Dictus Avernus, quasi अवेर्न, hoc est, avibus carens, sive quod aves supervolantes gravi ciui odore encentur, sive quod sulphureæ exhalationes aërem usque adeò extenuent, ut aves sustinere non possit. Lucr. lib. 6.

Principio quod Averna vocant, non nomen id ab re

Impositum est, quia sunt avibus contraria cunctis.

Strabo lib. 6. Contiguus Baiis Lucrinus adest sinus, intra quem Avernus est.

AVERNUS, a, um, adjekt. Ovid. 10. Metam.

Ne flectat retro sua lumina donec Avernas

Exierit valles.

Virg. 2. Georg.

Tyrrhenusque fretis immittitur astus Avernus.

Ävernalls, e, adjekt. ut Aquæ avernales. Horat. 5. Epod. Avernales nymphae, Ovid. 5. Metam.

Ävertruncare, averti, depello, à runcando deductum. { רְשֹׁמֶן hefir, יְרֻבְּתִּיבֵר. דְּרַרְעֵוֶר, דְּרַמְּפִיעָה. GALL. Oster & destourner, pousser & chasser ce qui nuit. ITAL. Discacciare, rimouere. GERM. Aufreuten hinweg thun. HISP. Roçar o arancar rayzes. ANGL. To put or take away the which burthen to exceed. } Est autem runcare, herbas vel frutices noxios ex agro evellere. Liv. 8. ab Urbe, Placuit averruncandam Deum iram, victimas cædi. ¶ Inde Avertruncatio pro eodem. Lucilius lib. 26. Dii maluerint meliora, atque amentiam averruncant tuam.

Ävertruncus, i, Dei nomen erat apud Romanos, qui mala avertirentur, hoc est, depellere atque avertire putabatur. Cujusmodi apud Græcos habebantur Hercules & Apollo, quos idcirco, αἰεργεῖος, δαίμονας τοῦ εἰπεραινοῦ appellabant. Pacuvius apud Varonem lib. 6. de ling. Latin. Deus qui meis rebus præstet Avertruncus.

Avertæ, arum: sunt lora (ut Budæus scribit in Annotat. post.) latiora, quæ per terga equi jugalis excurrunt, sub aliis eius succincta. Accursus Avertam, eorum pectorale vult esse, ita dictum, quod aversum collocetur: sicut Postilena Plauto incurvum illud corium dicitur, quod à sella in caudam definit, ab eo quod Post sellam sit. Alciato placet hoc vocabulo ornamentum capitinis intelligi quo habentæ figurantur: & id quoque ab avertendo, quod equi per eam vertantur prout sessori visum est.

Ävertō, aliò verto, amboeo. { अवैर्त हेसिग्ह. द्वारा रेत्ना. GALL. Destourner, tourner d'autre côté. ITAL. Rimovere, volgere altrove. GERM. Abwenden, dannen Lehren. HISP. Rebolver, empuxar de algun lugā. ANGL. To turne away, to turne bakward. } Virg. Æneid.

Nec posse Italiam Teucrorum avertire regem.

Plaut. in Amphytr. Te volo uxori colloqui. Quò te avertisti nunc?

Ecce autem avertit sc. Idem Mil. sc. 2. a. 2.

Cum diceris exulus uxoris,

Avertis vultus.

Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Averte prædam: Liv. lib. 7. d. 4. Averte prædam ab hostibus nostris salutem socium. Plaut. Men. sc. 1. a. 1. Non potuit ceptos avertire cursus. Tibul. lib. 4. Avertire & alienare animum. Liv. lib. 10. bell. Punic. Hoc etiam verbo dolus quidam sepe indicatur. Virg. Æneid. 4.

Quo regnum Italia Libycas avertet oras.

Prædam domo avertabant. Cæl. lib. 3. de bell. ciu. Avertire & alienare animum. Liv. lib. 10. bell. Punic. Avertire iter. Idem lib. 1. dec. 3. (de militibus alios relinquentibus.) Cicer. de Amicit. Tu velim animum parumper à me avertas, Lælium loqui ipsum putas. ¶ Ad verto: unde ad vertere oculos, vel mentem dicimus, pro eo quod est; ad rem aliquam aciem oculorum; vel mentis intendere. ¶ Ponitur aliquando pro Intervertto, intercipio, & efficio ne res ad eum perveniat cuius est. Cic. 3. in Verr. Is averta pecunia publica aufugit. At paulo ante, Hic in questura pecuniam publicam Cn. Carboni Cof. datam avertit. Idem in Frumentaria, Frumentum aversum à Rep. abreptum ab aratoribus. ¶ Avertentes dii, अवेर्नोनी, depellentes & avertunci, qui avertunt prodigia & portenta. Tarquinius Priscus in ostentario arborario apud Macrob. Arbores quæ inferum deorum, avertentumque sunt in tutela, eas infelices nominant, Alaternum saugine infelicem.

Äversus, a, um, qui faciem à nobis avertit, tergumque ostendit { अवेर्न नास और्ग. द्वारा प्राप्त. GALL. Qui a le dos tourné, destourné, tourné d'autre côté. ITAL. Quello che volge le spalle ver noi. GERM. Das abgewendt ist. HISP. El que buelve las espaldas. ANGL. Which hath his face turned away, turned on the other side. } ¶ Adversus, अवेर्न, qui faciem, anteriorumque corporis partem nobis objectam habet. Cic. 3. de Orat. Adversus & aversus impudicus es, hoc est, ab anteriori parte, & à posteriore.

Aversos Solis non legeremus equos;

Ovid. Eleg. 1. lib. 1. Trist. Per averta castorum, vel avertam portam, Velleius. Aversos profuga de classe reduxi (i. terga dantes.) Ovid. 13. Metam. Aversis auribus (i. non benignè.) Livius.

— & nigras accepit ore fabas,

Aversusque iacet.

Ovid. 5. Fast. ¶ Sic hostes adversos aggredi dicimus, quum eos à fronte invadimus: aversos autem, quum fugientes à tergo adorimur. ¶ Per metaphoram Aversum vocamus iratum, iniquum, contrarium & malè cupientem Cicer. ad Attic. lib. 8. Deos aversos esse à salute populi Romani. Idem eidem lib. 7. Ille avertissimo est à me animo. Virg. 4. Æneid.

Talia dicentem iam dudum avertsam tuerit.

Vbi Seru. Averts, inquit, hoc est, irata. Nam si intueretur, quomodo averts, nisi irata? ¶ Averts Venus, dicitur præposterus, infandus & execrandus coitus, अवेर्न योग्य. Iul. Capitol. de Clodio Albino, Mulierarius fuit inter primos amatores, avertsæ veneris semper ignarus, & talium persecutor. Averts charta, id est, opisthographos, l. charta, ff. de bon. poss. secund. tab. Est enim अवेर्न योग्य, à tergo scriptus. Plin. lib. 3. epist. 5. Cum dativo, ut Averts mercaturis, qui mercaturam odit. Horat. 2. Serm. satyr. :

Aversaria sunt scripturæ sine ordine consecutæ, tametsi eas Adversaria appellat Alcijatus l. 1. C. de edend. num. 14. in fin. Vide supra Adversaria.

Aversor comparativus, cuius superlativus est Avertissimus, apud Cicer. Scenec. lib. 2. de ira, Illius vultus avertsus vultus est. Aversor defensioni. Quintil.

Äversor, is, अवेर्न योग्य. Cic. 7. in Verrem, Verres ille vetus proditor Consul, translator quæsturæ, avertsor pecuniæ publicæ.

Äverso, nis, verbale: ut, In aversione emere, In aversione venire, Per aversionem vendere, Per aversionem conducere. Aversione locare, est quum res multæ simul uno pretio emuntur, venduntur, & locantur. Fortassis non ab avertendo dictum, sed ab everendo: quia quum omnia simul uno tempore tanquam per evericulum avertuntur. Homom. insq. Lexico. Modest. l. qui officii, de contrahenda emptione & vendit.

vendit. Res in aversione empta, si non dolo venditoris factum sit, ad periculum emptoris pertinebit, etiam si res assignata non sit. Ulpian. in l. si quis vina, de pericul. & comm. rei vend. Si in aversione vi-
num venit, custodia tantum praestanda est. Aquila Rom. Rhetor lib.
de figuris. Apostrophe, aversio, figura, qua quae ad alios dicta vol-
mus, ad alios dicere videmur.

AVERSOR, atis, Deterior, abominor, refugio, recusd. { **אָבְּרָסָהּ** maás, **אָבְּרָסָהּ** ghahál, **אָבְּרָסָהּ** meén, **אָבְּרָסָהּ** dospíq, **אָבְּרָסָהּ** dospíq, **אָבְּרָסָהּ** galí. Tourner le dos, destourner sa face, ne daigner regarder, rejeter. ITAL. Abom-
inare, volgere il volto in altra parte. GERM. Die augen abwenden, ein greuel vnd onvoilen haben. HISP. Aborrecer, y appartar el rostro de
alguna cosa. ANGL. To turne back, to abhorre, to turne aroy the face
frome beholding. } Ovid. in Fast.

Officiisque levem non aversatus honorem.

Columell. Nam nec rubos aversatur capta. Aversari libtos suos. Senec. cap. 3. de consol. ad Marc. Aversari adulaciones. Sueton. in Ti-
ber. cap. 2.

Aversatio, verb. { **ἀντεπιάντις**, **ἀντεπιέντης**. ANGL. Turning away, dis-
daine, refusing. } Quint. lib. 8. cap. 3. Ego certe mihi cernete video
eorum qui aderant tantam aversationem, ac timidam verecundiam.
Aversatio alienorum processuum (de invidia.) Senec. cap. 2. de tran-
quil. & lib. 2. de ira, c. 4. & epist. 98. Infixa eius rei nobis aversatio
est, quam natura damnavit.